关于梅县区2018年调整财政预算的报告
梅县区财政局：

2018年以来，我局紧紧围绕区委、区政府的工作部署，在区人大常委会监督指导下，严格按照《预算法》规定抓好财政预算收支管理，财政运行状况较好。本次拟调整预算支出3个项目合计金额2117.20万元，其中：一般公共预算117.2万元、新增债券2000万元。现将预算调整报告如下：
一、一般公共预算调整情况

2018年一般公共预算调整预算项目支出117.2万元，项目为“四好农村路”农村公路养护经费。
二、2018年债券资金安排情况

新增一般债券2000万元。其中：1、县道X953松口下井至上井路面改造工程1500万元；2、2018年农村公路安全生命防护工程500万元。
                         梅州市梅县区交通运输局
                           2018年9月3日
1